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مشهد...
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عضو شورای شهر مشهد:

رویکرد مدیریت شهری 
برای نوسازی قلعه آبکوه 

تغییر کرده است

عضو شورای شهر مشهد گفت: مدیریت 
شــهری مشــهد از ســال ها قبــل درپــی 
بازســازی و به ســازی قلعــه آبکوه بــوده و 
با خرید امــلاک و اراضی واقــع در بافت، 
اجرای طرح را آغاز کــرد که موفقیت آمیز 
نبود؛ شورای پنجم از ابتدای فعالیت خود 
رویکرد تســهیل گری در محــلات هدف 
بازآفرینی را حاکم کرد و دفاتر تسهیل گری 
نیز مستقر شدند که تاکنون موفقیت های 
نسبی نیز کســب شده اســت. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شورا، رمارم در حاشیه 
بازدید از پروژه های عمرانی منطقه یک با 
اشاره به بافت فرسوده آبکوه، اظهارکرد: 
شهرهای امروز دنیا بسته به منشأ پیدایش، 
شــرایط متفاوتی دارند به نحــوی که اگر 
منشأ پیدایش شهر، یک روســتا بوده این 
توسعه شهر و پیوست روستاهای پراکنده 
اطراف به شــهر اصلی سبب شــده در دل 
هر شــهر توســعه یافته یک منطقه توسعه 
نیافته داشته باشیم که عموما بافت های 
قدیمی و روستایی هستند که اصطلاحا 
به آن، شهرهای جهان سومی در شهرهای 

توسعه یافته می گویند.

روزهای سیاه کرونایی نیشابور 

فوت ۱۴ نفر دیگر بر اثر کرونا طی 2۴ ساعت در نیشابور 
شجاعی مهر/ مطابق آخرین آمار منتشر 
شــده توســط دانشــکده علوم پزشــکی 
نیشــابور که شهرســتان هــای فیــروزه و 
زبرخــان را نیز تحــت پوشــش دارد، طی 
۲۴ ساعت 1۴ نفر دیگر بر اثر کرونا جان 

باختند. 
به گزارش خراســان رضوی ، شهرســتان 
نیشــابور از روز پنج شــنبه به طور رسمی 
به رنــگ ســیاه در آمــده و از آن زمان طی 
چهــار روز ۴۷ نفر بر اثر کرونــا فوت کرده 
انــد و بدیــن ترتیب شــمار فوت شــدگان 
کرونــا در نیشــابور بــه ۷۲۳ نفر رســیده 
است. همچنین با بستری شدن ۳9 بیمار 
کرونایی دیگر،  شــمار افراد بستری شده 
در بیمارستان ۲۲ بهمن این شهر به ۲۳1 
نفر رسید. از ابتدای شیوع ویروس کرونا 
پنج هزار و 55۷ نفر در نیشــابور بستری 

شده اند که از این تعداد چهار هزار و ۶۰۲ 
نفر  بهبــود یافته و از بیمارســتان مرخص 

شده اند.
 در حالــی که طبــق مصوبات ســتاد ملی 
کرونــا، شهرســتان نیشــابور بایــد از روز 
چهارشنبه هفته گذشته محدودیت های 
کرونایی برای مشــاغل گروه هــای ۲، ۳ 
و ۴ اعــلام می کــرد مشــاهدات خبرنگار 
خراسان رضوی نشان می دهد این اتفاق 
در روزهای پایانی هفته گذشته رخ نداد، 
اما بــا اطلاعیــه اصنــاف نیشــابور تعداد 
بیشتری از صنوف در روز های شنبه و یک 
شنبه واحدهای خود را تعطیل کردند. به 
نظر می رســد برون رفت از ایــن وضعیت 
توجه بیشــتر مــردم بــه رعایــت مصوبات 
ستاد ملی کرونا و نظارت و اقدامات بیشتر 

مسئولان را می طلبد.

 حکم شلاق دو سارق خشن صبح دیروز 
بــه صــورت علنــی در گلبهار بــه مرحله 
اجرا درآمد. به گزارش  روابط عمومی و 
ارتباطات دادگســتری خراسان رضوی 
،حکم شــلاق دو جــوان موتور ســوار که 
متهم به ســرقت مقرون به آزار هســتند 
پس از طی تشــریفات کامــل قانونی و با 
هدف پیشــگیری از وقــوع جرایم خاص 
و در پاســخ به مطالبات عمومی مبنی بر 
مقابله قاطعانه دستگاه قضایی با جرایم 
خشن به صورت علنی در گلبهار به مرحله 
اجرا درآمد. گفتنی اســت این دو جوان 
موتور سوار با پوشــاندن چهره های خود 
و استفاده از تاریکی شــب به دو خانم که 
در حال عبور از یک خیابان خلوت بودند 
نزدیک شده و اقدام به سرقت کیف یکی 
از  آن ها کرده  اند و در پی مقاومت آن ها با 
اعمال خشــونت و عبور با موتور سیکلت 
از روی پای یکــی از آن ها ، با ســماجت و 
بدون توجه به فریادهای ملتمســانه این 
دو خانــم در نهایــت یک کیف دســتی را 
سرقت کرده و متواری شده اند. در نهایت 
با کمک شــهروندان یک نفر از متهمان 
در چند کوچــه پاییــن تر توســط اهالی 
گرفتار و تحویل پلیس 11۰ می شــود. 
متهم دیگر از صحنه متواری اما با دستور 
مقــام قضایــی و در کمتر از ۲۴ ســاعت 
در مخفیــگاه خود دســتگیر می شــود. 
پس از تشــکیل پرونده و با پیگیری های 
ویژه دادســتان عمومی و انقلاب گلبهار 
و صدور کیفرخواســت علیــه متهمان و 
صدور رأی در شعبه 1۰۲ دادگاه کیفری 
دو گلبهار علاوه بر صــدور حکم حبس، 
هر یک از متهمــان به تحمــل ۷۴ ضربه 
شلاق تعزیری در ملأعام محکوم شدند. 
حکم مذکور پس از طی تمام تشــریفات 
قانونی دیروز صبــح در ملأ عام به مرحله 
اجــرا درآمد. در همین زمینه دادســتان 
عمومی و انقلاب گلبهــار گفت: با توجه 
به اعمال خشــونت در ارتکاب این گونه 
جرایم که موجب برهم خــوردن آرامش 
و آســایش شــهروندان مــی شــود اقدام 

دستگاه قضایی نیز قاطع خواهد بود. 
خلیل ا... برزنونی افزود: اجرای این گونه 
احکام در ملأ عام با اســتفاده از ظرفیت 
های قانونی و با هدف پیشگیری از وقوع 
جرایم مشــابه مجدد صورت مــی گیرد 
و بــر این اســاس به هیــچ فــرد و گروهی 
اجــازه نخواهیــم داد با اقدامــات قانون 
شکنانه نظم شهر و امنیت جانی و روانی 

شهروندان را به مخاطره بیندازند. 

مرمت 2 اثر تاریخی شهرستان جغتای آغاز شد 
 مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جغتای 
گفت: عملیات مرمت یک اثر تاریخی در شهر ریواده و یک 

اثر تاریخی در روستای خداشاه این شهرستان آغاز شد. 
مهدی اکبــری راد با اعلام این خبــر به ایرنا افــزود: این دو اثر 
تاریخــی با همکاری خیران، شــهرداری و شــورای اســلامی 
شــهر ریواده، دهیاری و شورای اسلامی روســتای خداشاه، 
بخشــداری بخش هلالی و فرمانداری شهرســتان، مرمت و 

بازسازی می شود.
وی گفت: پس از بازدید کارشناسان معاونت میراث فرهنگی 
استان و تهیه طرح، مصوبه شورای فنی اداره کل متبوع برای 
ادامه مرمت برج مقبره شــهر ریواده و بنــای تاریخی علی بن 

احمد خداشاهی دریافت شده است.
مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جغتای با 
بیان این که پیش  از این چند مرحله مرمت در بنای تاریخی 
برج مقبره ریواده انجام شــده اســت، اظهار کــرد: مرحله 
نخست عملیات مرمتی در ســال 95، مرحله دوم در سال 
9۷ و مرحله سوم آن در ســال 9۸ انجام شد و ادامه مرمت 

به زودی شروع خواهد شد.

اکبری راد درباره این مرحله از مرمت در بنای تاریخی برج 
مقبره ریواده افزود: این عملیات مرمتی شــامل استحکام 
بخشــی، ادامه دیوارچینــی، تعویض آجرهای فرســوده و 

محوطه سازی است.
وی افزود: تاکنون برای مرمت این اثر تاریخی حدود ۸۰۰ 
میلیون ریال هزینه شده و در مرحله جدید نیز ۸۰۰ میلیون 

ریال دیگر هزینه خواهد شد.
مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جغتای 
درباره بنای تاریخی علی بن احمد خداشاهی اظهار کرد: 
ایــن اثر در روســتای خداشــاه به شــماره ثبــت ۴۰۳9 در 
فهرست آثار ملی به ثبت رسیده و به زودی عملیات مرمتی 
آن شــامل مرمــت گنبد بنــا، تعویــض آجرهای فرســوده و 

بندکشی است.
اکبری راد بــا بیان این که هزینه پیش بینی شــده برای این 
عملیات مرمتی یک میلیارد ریال اســت، افزود: برای این 
عملیــات مرمتی پــس از تهیه طــرح، مصوبه شــورای فنی 
 دریافــت شــده و در حــال تجهیــز کارگاه و تأمیــن مصالح 

است.

یک هنرمند مجسمه ساز مطرح کرد:

نبود برنامه مدون برای ساخت موزه  هنرهای معاصر در مشهد
یک هنرمند مجسمه ساز گفت: بیشتر استان های 
کشور تلاش می کنند برنامه ای مدون برای داشتن 
موزه های هنرهای معاصر در هر کدام از استان ها به 
صورت مجزا  تاســیس کنند اما متاسفانه در مشهد 

فعالیت زیادی در این خصوص انجام نگرفت. 

به گزارش ایسنا، صالح موسویان اظهار کرد: برای 
مثال باید بگویم شــهر آبادان که تعــداد هنرمندان 
کمتــری نســبت بــه دیگــر شــهرها در آن فعالیــت 
می کنند، از موزه هنرهای معاصر برخوردار است اما 
استان خراسان رضوی از چنین ظرفیتی برخوردار 

نیست. 
وی افزود: هنرمندان در اســتان خراسان رضوی و 
مشهد تنها به موزه آســتان قدس رضوی دسترسی 
دارند و موزه های تخصصی در حوزه های هنرهای 

تجسمی در استان و مشهد وجود ندارد.

بخشدار احمدآباد خبر داد:

بررسی موضوع اینترنت روستای پیوه ژن مشهد
بخشــدار احمدآباد  یکی از مشــکلات عمده بخش 
احمد آبــاد را عــدم دسترســی خــوب بــه اینترنت 
برشــمرد و گفت: طی امســال ســه ایســتگاه دکل 
مخابراتی ایرانسل نصب شد که روستاهایی مانند 
ده سرخ به خوبی از اینترنت بهره مند شدند، اما در 

برخی نقاط ضعف وجود دارد مانند روستای پیوه ژن 
که آنتن دهی در آن جا خوب نیست و به تقویت نیاز 

دارد، این موضوع در حال بررسی است. 
به گزارش فارس، از چند روز پیش فیلمی با عنوان 
»درس  خواندن کنار جاده!« منتشــر شد که حمید 

مرادخواه بخشــدار احمدآباد در ایــن زمینه گفت: 
ماجــرا به آن شــکلی کــه می گویند نیســت، ظاهراً 
در آن ایام انتظار داشــتند خانه باغ ها کابل کشــی 
شــود یــا از »ای دی اس ال« بهره مند شــود، شــاید 
حدود 5۰ درصد از مردم روستای پیوه ژن در خانه 

باغ زندگــی می کنند.وی افزود: فیلم گرفته شــده 
را تأیید یــا رد نمی کنیــم و مخابرات باید پاســخ گو 
باشــد، موضوع پورت های خالی را در هفته جاری 
به صورت کارشناسی بررســی می کنیم تا به پاسخ 

مطلوبی برسیم. 

مدیرکل آموزش و پرورش اعلام کرد:

فعالیت ۳۰۰ استودیوی حرفه ای تولید محتوای 
آموزشی در استان

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: ۳۰۰ استودیوی حرفه ای تولید 
محتوای آموزشی در مدارس و ادارات آموزش و پرورش استان فعال است. 
خدابنده در گفــت و گو با ایرنا افزود: خوشــبختانه خراســان رضوی جزو 

استان های پیشرو و موفق در حوزه تولید محتوای مجازی است.

نایب رئیس شورای شهر مشهد اعلام کرد:

اختصاص ۱۴ میلیارد تومان اعتبار به پروژه حق تقدم 
عابر پیاده در منطقه یک

پایگاه اطلاع رسانی شــورا/ نایب رئیس شورای شهر مشــهد گفت: 1۴ نقطه 
در منطقه یک مشهد برای اجرای حق تقدم عابر پیاده شناسایی شده که اجرای 
هرکدام از آن به حدود یک میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، بر همین اســاس، 1۴ 
میلیارد تومان برای پروژه حق تقدم عابر پیاده در منطقه یک اختصاص یافته است.


